
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Mittlerer Neckar / Ostalb" (21-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Neuhausen II 12 7 4 1 18:6 58:38 133:92
2 TuS Stuttgart 12 6 5 1 17:7 63:33 140:84
3 Aalener Sportallianz II 12 6 4 2 16:8 60:36 138:94
4 TuS Stuttgart II 12 4 4 4 12:12 46:50 114:119
5 MTV Stuttgart 12 2 7 3 11:13 44:52 99:114
6 TSV Heubach 12 4 3 5 11:13 44:52 102:119
7 SG Göppingen/Schlierbach 12 4 2 6 10:14 46:50 109:112
8 TSV Neuhausen III 12 0 1 11 1:23 23:73 53:154

Spielleiter-Kontaktadresse
Ehnert, Jirka, Haldenweg 10, 71409 Schwaikheim, Mobil:
0177/7070690, Tel.: 01777070690, Geschäft: 071172070529,
ehnert@servion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 73765-1

14:00
14:00 v 70178-1
14:00 73278-1

TSV Neuhausen II
TuS Stuttgart
MTV Stuttgart
SG Göppingen/Schlierbach

TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart II
TSV Heubach
Aalener Sportallianz II

6:2
5:3
4:4
4:4

Sa. 25.10.2025 14:00 73765-1
14:00 73765-1
14:00
14:00
17:21 v
17:30 v 73765-1
18:00 73765-1
18:00

TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart
TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen II
TuS Stuttgart

SG Göppingen/Schlierbach
Aalener Sportallianz II
TSV Heubach
MTV Stuttgart
MTV Stuttgart
SG Göppingen/Schlierbach
Aalener Sportallianz II
TSV Heubach

7:1
4:4
5:3
8:0
4:4
3:5
5:3
7:1

Sa. 22.11.2025 14:00 v 70178-1
14:00 v (H)
14:00 (H)
14:00 73278-1
18:00 70178-1
18:55 v (H)
19:00 v (H)
19:00 v 73278-1

MTV Stuttgart
TSV Heubach
Aalener Sportallianz II
SG Göppingen/Schlierbach
MTV Stuttgart
Aalener Sportallianz II
TSV Heubach
SG Göppingen/Schlierbach

TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen II
TuS Stuttgart II

4:4
6:2
6:2
4:4
6:2
5:3
2:6
3:5

Sa. 13.12.2025 14:00
14:00
14:00 (H)
14:00 73278-1
18:00
18:00
18:00 73278-1
18:40 v (H)

TuS Stuttgart
TuS Stuttgart II
Aalener Sportallianz II
SG Göppingen/Schlierbach
TuS Stuttgart
TuS Stuttgart II
SG Göppingen/Schlierbach
Aalener Sportallianz II

TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III
TSV Heubach
MTV Stuttgart
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen II
TSV Heubach
MTV Stuttgart

4:4
7:1
7:1
5:3
8:0
4:4
5:3
7:1

Sa. 31.01.2026 14:00 73765-1
14:00
14:00 (H)
14:20 v (H)

TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart II
Aalener Sportallianz II
TSV Heubach

TSV Neuhausen II
TuS Stuttgart
SG Göppingen/Schlierbach
MTV Stuttgart

3:5
1:7
6:2
4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Mittlerer Neckar / Ostalb" (21-24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00 v 70178-1

14:00 h/v (H)
14:00 (H)
14:00 73278-1
18:00 70178-1
18:00 (H)
18:15 h/v (H)
18:30 v 73278-1

MTV Stuttgart
TSV Heubach
Aalener Sportallianz II
SG Göppingen/Schlierbach
MTV Stuttgart
Aalener Sportallianz II
TSV Heubach
SG Göppingen/Schlierbach

TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen II

4:4
4:4
3:5
8:0
4:4
7:1
6:2
3:5

Sa. 07.03.2026 14:00 73765-1
14:00
14:00
14:10 v 73765-1
17:15 v
17:30 v
18:00 73765-1
18:10 v 73765-1

TSV Neuhausen III
TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen II
TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen II

MTV Stuttgart
SG Göppingen/Schlierbach
Aalener Sportallianz II
TSV Heubach
Aalener Sportallianz II
SG Göppingen/Schlierbach
TSV Heubach
MTV Stuttgart

2:6
5:3
4:4
3:5
4:4
5:3
3:5
4:4

Sa. 21.03.2026 14:00 73765-1
14:00 73765-1
14:00 v (H)
14:00 v 70178-1
18:00 73765-1
18:00 73765-1
18:00 70178-1
18:00 (H)

TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III
TSV Heubach
MTV Stuttgart
TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III
MTV Stuttgart
TSV Heubach

TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart
SG Göppingen/Schlierbach
Aalener Sportallianz II
TuS Stuttgart
TuS Stuttgart II
SG Göppingen/Schlierbach
Aalener Sportallianz II

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Karl-Weiland-Halle
Friedrichstr. 72, 73431 Aalen

(H) Rosensteinhalle
Helmut-Hörmann.Str. 12, 73540 Heubach

(H) Neue Sporthalle bei der Realschule
Adlerstr. 80, 73540 Heubach

70178-1 Halle am Karlsgymnasium
Tübinger Straße, 70178 Stuttgart

73278-1 Sporthalle Bergreute
Dobelweg 23, 73278 Schlierbach

Hallenverzeichnis

73765-1 Egelsee-Sporthalle 2
Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen
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